
Pubblicata sul sito istituzionale il 
11/04/2012 - N.  435  del Reg.

ORIGINALE

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

1° SETTORE - AFFARI GENERALI - ISTITUZIONALI - SERVIZI
DEMOGRAFICI

N. 53 del Reg. Data  11/04/2012 N. 213  del Reg. Generale

OGGETTO Dipendente Sig. PERRONE Diego - Istruttore Tecnico:
Concessione permessi ai sensi della Legge 5 Febbraio 1992, n.
104.=
 

                                   

PREMESSO che con deliberazione di G.C. n. 96 del 12/09/2011, sono stati individuati 
gli interventi del bilancio di previsione affidati a ciascun responsabile di servizio,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 3



VISTA l’istanza in data 21/03/2012, con la quale il Sig. PERRONE Diego, dipendente 
comunale con la qualifica di Istruttore Tecnico, Cat. C, chiede di beneficiare, ai sensi dell’art. 33 
della Legge 5 Febbraio 1992 n. 104, di n. 3 giorni mensili di permesso retribuito per poter assistere 
la propria madre TREVISI Santa, nata a Campi Salentina il 28/09/1938;

VISTO  il  verbale  di  visita  medica  della  Commissione  Medica  per  l’accertamento 
dell’invalidità civile della A.U.S.L. LECCE in data 05/03/2012;

VISTA la Legge 5 Febbraio 1992, n. 104; 

RITENUTO dover riconoscere al dipendente il diritto a n. 3 giorni mensili di permesso 
ai sensi dell’art. 33 della Legge 104/92,

D E T E R M I N A

1) DI CONCEDERE, ai sensi dell’art. 33 della Legge 5 Febbraio 1992 n. 104, al Sig. PERRONE 
Diego, dipendente comunale con la qualifica di Istruttore Tecnico - Cat. C, n. 3 giorni  mensili di 
permesso retribuito per assistere la madre TREVISI Santa, nata a Campi Salentina il 28/09/1938.=

2) DI DARE ATTO che il dipendente ha dichiarato che la Sig.ra TREVISI Santa non è ricoverata 
presso alcun istituto, che nessuno dei figli ed affini fruisce dello stesso beneficio e che non vi sono 
familiari conviventi che possano provvedere in via continuativa a prestare assistenza al genitore.=

Pag. 2 di 3



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Agostino BACCA

================================================================================

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA 
FINANZIARIA

(Art. 151, comma 4, D. Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267)

IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Dr. Domenico CACCIATORE
                                                                                         
Data  11/04/2012  

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Data  11/04/2012 Agostino BACCA
 

================================================================================
 N. 435 del Reg.

La  presente determinazione viene pubblicata sul Sito Istituzionale il   11/04/2012   e vi 
rimarrà  per   15   giorni consecutivi.

Data  11/04/2012
 

IL MESSO COMUNALE IL SEGRETARIO COMUNALE

Sig. Cosimo PERRONE Dr. Domenico CACCIATORE

==================================================================

Pag. 3 di 3


	Data  11/04/2012
	N. 213  del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

